

DANTIL FINANS ApS

CVR-nr. 10 29 65 36

Elverbo 17
2830 Holte

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2013, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledespåtegningen.

Ole Just Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANTIL FINANS ApS Elverbo 17 2830 Holte
	Telefon: + 45 45 41 10 49
	Telefax: + 45 45 41 10 48
	E-Mail: oc@dantil.dk
	Hjemmeside: www.dantil.dk
	CVR-nr.: 10 29 65 36
	Stiftet: 10. maj 1986
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Just Christensen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investeringer samt yde konsulentbistand.

Usikkerhed ved indregning eller måling

På baggrund af de seneste års resultater og efter vurdering af selskabets fremtidsudsigter er selskabets årsregnskab aflagt efter realisationsprincippet.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har ikke haft omsætning i år, og har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse har ikke tilkendegivet at selskabets egenkapital vil blive reetableret gennem profitabel drift i de kommende år. Der eksisterer herved en betydelig risiko for selskabets fortsatte drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år modtaget en gældseftergivelse fra tilknyttede virksomheder, som ikke er koncernforbunden, på ca. 2 mio. kr., hvilket har påvirket resultatet positivt.

Endvidere har selskabet i år foretaget et udlån til en tilknyttet virksomhed, som ikke er koncernforbunden. Det er ledelsens opfattelse, at tilgodehavende skal værdiansættes til kr. 0, hvorfor der er foretaget nedskrivning, hvilket har påvirket resultat negativt med 936 t.kr.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13	2011/12
Bruttotab		-1.352	-38.359
Af- og nedskrivninger		0	-120.000
Driftsresultat		-1.352	-158.359
Nedskrivning af finansielle aktiver		-936.050	0
Finansielle indtægter	3	2.105.326	19.478
Finansielle omkostninger		-386	-326
Ordinært resultat før skat		1.167.538	-139.207
Skat af årets resultat	4	0	-39
Årets resultat		1.167.538	-139.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		1.167.538	-139.246
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		1.167.538	-139.246

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2013	2012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	0	0
Kortfristet tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	398.057
Kortfristede tilgodehavender		0	398.057
Likvide beholdninger		1.541	3.048
Omsætningsaktiver		1.541	401.105
Aktiver i alt		1.541	401.105

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2013	2012
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.641.322	-3.808.860
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital	7	-2.516.322	-3.683.860
Gæld til banker		176	176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.531	187.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.334.156	3.897.758
Kortfristede gældsforpligtelser		2.517.863	4.084.965
Gældsforpligtelser		2.517.863	4.084.965
Passiver i alt		1.541	401.105
Usikkerhed om fortsat drift	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

På baggrund af de seneste års resultater og efter vurdering af selskabets fremtidsudsigter er selskabets årsregnskab aflagt efter realisationsprincippet.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.000
Nedskrivninger, driftsmateriel og inventar	0	100.000
	<u>0</u>	<u>120.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.994	19.478
Gældseftergivelse	2.093.332	0
	<u>2.105.326</u>	<u>19.478</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	39
	<u>0</u>	<u>39</u>
	<u>2013</u>	<u>2012</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>821.775</u>	<u>821.775</u>
Kostpris 30. juni	<u>821.775</u>	<u>821.775</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	821.775	701.775
Årets afskrivninger	0	20.000
Årets nedskrivninger	0	100.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>821.775</u>	<u>821.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	936.050	0
Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-936.050	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Egenkapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat 1. juli	-3.808.860	-3.669.614
Forslag til årets resultatfordeling	<u>1.167.538</u>	<u>-139.246</u>
Overført resultat 30. juni	<u>-2.641.322</u>	<u>-3.808.860</u>
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. juli	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. juni	<u>-2.516.322</u>	<u>-3.683.860</u>
